V. 4. *ῥέμει* — *παιάνων*. Dem. XVIII § 17 *παιάνων ἢ πόλις ἢν μεστή*. Codd. *ἐπαίνων*, quod hinc emendavit Cobetus.

V. 7. Cf. Aesch. *Pers.* 261: *παρὰν τε καὶ λόγους ἄλλων κλύων*. Pro *ἄλλων* nuper Meinekius in *Analectis Sophocleis* p. 219 acute coniecit *ἐμῶν*, collato *Trach.* v. 391: *μίμν' ὡς ἔδ' ἀνθρώκιν ἐμῶν ὑπ' ἀγγέλων, ἀλλ' αὐτόκλητος ἐκ δόμων πορεύεται*. Iure autem negat, qui loci ad tuendam vulgatam lectionem afferri

soleant, Eurip. Or. 531 et Xenoph. Cyrop. I 6. § 2, huc trahi posse. Non tamen ausus sum ἐμῶν in textum recipere, propterea quod vereor, ne pronomini versum inchoanti maior sit emphasis, quam loci sententia patitur. Si vulgata sana est, qua tamen de re et ego valde dubito, malim ἄλλων habere ἐπεξήγησιν praegressi ἀγγέλων, additam a poeta, ut augeretur vis oppositionis, quam interpretari cum aliis παρ' ἄλλων ἀγγελλόντων. ¹⁾ Verissime autem l. l. Meinekius monet ΑΜΩΝ (ἄμῶν) pro ΑΛΛΩΝ (ἄλλων) ideo verisimile non esse, quod Sophocles forma Dorica nusquam usus sit, nisi ubi vulgaris metro excludatur. Eadem observatio fortasse non valet de Aeschilo, apud quem fide Medicei editum est Eumen. v. 440 ἦσαι Φυλάσσων ἔστιαι ἀμῆς πέλας. Cf. Sept. v. 417. Formam autem Doricam perite idem M. reddidit Sophocli in Aiace v. 516 καὶ μητέρ' ΑΜΗΝ μοῖρα τὸν Φύσαντά τε καθεῖλε pro ΑΛΛΗ. Homerus, quem illo loco poetam imitatum esse iam non praeteriit Alexandrinus (cf. Schol.), Il. Z. v. 414 praeiverat dicendo: ἦτοι γὰρ πατέρ' ἄμῶν ἀπέκτανε δῖος Ἀχιλλεύς. Plurima autem Laurentiani codicis vitia ex unciali scriptura prognata aut feliciter iam correctata sunt a vv. dd. aut etiamnunc corrigi possunt. Pauca exempla afferam. Αἰ. v. 674 ΔΕΪΩΝ (δειῶν) in ΛΕΪΩΝ mutandum vidit Musgravius. Ib. v. 645 ΑΙΩΝ (αἰῶν) in ΔΙΩΝ (δῖων) Bergkiius. O. C. v. 1579 pro scriptura codicis ΕΛΥΤΕ ex apographo repositum est ΕΔΥΤΕ (Cf. var. lect. ad v. 101). ²⁾ Ib. v. 379. πρὸς λαμβάνει | κῆδος τε καινόν. E ΚΑΙΝΟΝ Elmsleius sollerter eruit ΚΑΙΝΟΝ = ΚΑΙΝΟΝ i. e. κλεινόν. Quam optimam emendationem iniuria spreuit Dindorfius non reputans καινόν dici non potuisse nisi de eo, qui mortua aut repudiata uxore aliam duxisset, quae res non cadit in Polynicem. ³⁾ Ibid. v. 1016 sq. ΕΞΗΡΠΙΑΜΕΝΟΙ pro ΕΞΕΙΡΠΑΜΕΝΟΙ certa esi Schmidtii correctio.

1) Vitii non immunis eadem vox mihi videtur ap. Aesch. Suppl. 636 ἄρη τον ἐρότοις θερίζοντα βροτιούς ἐν ἄλλοις. Magis certe poeticum puto ἐρότοις — ἐν αἰμίμοις sulcis — cruentis. Sqq. v. 643 sic constituerim: δῖον ἐπιδόμενοι πρᾶκτορ' ἐπίσκοπον δημοσολέμητον, ὃν τίς ἂν δόμος ἔχων ἐπ' ὀρόφων λαίνοιο; βροτός δ' ἐρίζει.

2) Plutarch. Phoc. XII: Τῶν δ' ἀτάκτων καὶ λαλῶν καὶ πονηρῶν διαθεδρασκόντων. Pro λαλῶν lege δειλῶν.

Ad idem genus errorum pertinet, quod vitium ego in hac fabula v. 173 sustuli scribendo ΚΑΤΤΑΚ (καυτᾶς) pro ΚΑΥΤΑΚ (κλυτᾶς). In Electr. v. 82 θέλεις | μείνωμεν αὐτοῦ κἀνακούσωμεν γέων certissime corrigendum κἀπακούσωμεν (i. e. καὶ ἐπικ.). Est autem literarum Ν et Π in unciali scriptura frequens confusio. Ex similitudine vero literarum Θ et Ο causam repeto, cur in Trach. 988 legatur ἐξήδης ὕσον pro ἐξήδησθ' ὕσον, quod quantocyus restituendum, 2) similiterque confusio literarum C et E peperisse videtur tempus praesens μνημονεύεις Philoct. 121, ubi necessarium est Futurum μνημονεύσεις. Finem huic adnotationi imponam corrigendo locum a multis frustra tentatum, O. C. 47 sq. ἀλλ' οὐδ' ἐμοί τοι τοῦξανιστάνκι πόλεως | δίχ' ἐστι θάρσος, πρὶν γ' ἂν ἐνδείξω τί δρῶ. In ΤΙΔΡΩ latere puto ΠΑΡΩ i. e. παρών. Sensus: prius quam praesens civibus rem indicavero. Participium παρών eodem modo quasi-pleonastico additur v. c. in Aiace v. 1131 et 1156, Trachin. 422, respondens formulae vernaculae in person.

V. 8 ut spurium e textu eliminavit Wunderus. Male. Cf. tum Nauckii tum Dindorfii ad h. v. annotationes. Prodit autem hic versus statim ab initio illam vanitatem, quae inhaerens optimi ceteroquin regis moribus, pro parte saltem excusat fati in eum crudelitatem. Misericordiam potius spirare quam vanitatem Nauckius, opinor, non dixisset, si verius iudicasset de Oedipi persona, cuius gravissimum vitium τὸ μεῖζον ἢ κατ' ἀνθρώπων φρονεῖν prorsus praetervidit. Ceteris vero argumentis, quae pro huius versus γνησιότητι pugnant, hoc accedit quod, si eum retinemus, maior est Oedipi orationis concinnitas: ita enim versuum numeri, quibus singulae sententiae

1) Contrario errore apud Eurip. in H. F. v. 541 Λυκός οἱ' ὁ κλεινός γῆς ἄναξ δὲώλοσε scribitur pro καινός, quod poetae reddas, cl. v. 567. Ineptum enim est κλεινός in Megarae oratione de viro, quem non modo oderat sed etiam contemnebat. Ib. v. 780 pro κλεινόν ἄρμα cum Nauckio malim τὸ κλεινόν ἄρμα.

2) Eadem confusio pessumdedit Eur. Med. v. 739, ubi editur κάσικηρκεύμασε τὰχ' ἂν πίθοιο, ut violenter correctum est pro κἀπικηρκεύματα οὐκ ἂν πίθοιο. At in ΠΙΘΟΙΟ latet ΠΡΟΟΙΟ, quare corrigas κἀπικηρκεύματα οὐκ ἂν πρόοιο. Sensus enim: amicus fias inimicis meis, nec eorum per praecones sollicitationes neglegas.

inclusae sunt, hoc schema referunt: 3 + 2 + 3 + 2 + 3 = 13.
Post καθίστατε v. 10 in declamando brevis fiat pausa.

V. 11. στέρξαντες. Verbum στέργειν fere significat ἀρμότ-
τεσθαι τῇ προσῶχί τύχῃ, i. e. accommodare se ad ea, quae
mutari nequeunt et hinc aequo et placido animo ferre. Cf. O.
C. 519, Trach. 991 et O. C. v. 7. Itaque huius loci sensus esse
videtur haec: quomodo affecti (πᾶς δεικνήμενοι) s. quo animo sedetis,
perculsi timore an tranquilli? Et sic fere Elmsleius, qui fortasse
vertendum ait: metune perculsi an spem salutis habentes? Dindor-
fius nixus loco O. C. 1091 sqq. στέρξαντες non diversum esse
ait ab ἰμείροντες v. 59. At obstat, ni fallor, usus Aoristi. Ita
enim poeta scripsisset στέργοντες.